



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin, T.C Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte yer almaktadır.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana Şirket: Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Bağlı Ortaklıklar: Tukaş Dış Ticaret A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. (Nexia Üyesi)
	Şirketimizin 1 Ocak-31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin TSRS uyumlu sürdürülebilirlik raporu, 2026 yılına ilişkin altı aylık ara dönem genel amaçlı finansal tablolarla eş zamanlı olarak kamuya açıklanmıştır. Raporlama döneminden sonra, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla maddi duran

İlgili olduğu finansal tablolar	varlıklar içinde "Yapılmakta Olan Yatırımlar" kaleminde takip edilen ve yatırım teşvik belgesinden yararlanılan Bor Güneş Enerjisi Santrali yatırımı 2026 yılında devreye alınarak aktifleştirilmiş ve amortismanına tabi tutulmaya başlanmıştır. Söz konusu olay, 2025 sürdürülebilirlik raporunda düzeltme gerektirmeyen nitelikte olup cari dönem hesaplarını etkilememektedir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) uyarınca hazırlanan finansal tablolarına ve ilgili finansal bilgilere, sunum para birimi Türk Lirası (TL) ile uyumlu olarak, https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1562036 adresindeki Geçerli Para Birimi ve Finansal Tablo Sunum Para Birimi Bölümü, Sayfa 9 üzerinden erişilebilmektedir.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana ortaklık Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.: Domates salçası, konserve, turşu, sos, reçel, zeytin ve dondurulmuş gıda ürünlerinin üretimi ile yurt içi ve yurt dışı pazarlanması. Bağlı ortaklık Tukaş Dış Ticaret A.Ş. (devralma yoluyla birleşmiştir): Dış ticaret.
	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması,

Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1, TSRS 2, TSRS 2 - Ek Cilt 20: Tarımsal Ürünler, Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) Cilt 20- Tarımsal Ürünler Standardı, GHG Protokol Kurumsal Standart, IPCC Değerlendirme Raporları, Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Senaryoları, WRI Aqueduct Water Risk Atlas, WWF Water Risk Filter, Meteoroloji Genel Müdürlüğü verileri, Tarım ve Orman Bakanlığı verileri, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı, Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması (CBAM), Türkiye Emisyon Ticaret Sistemi (TR-ETS) çalışmaları, Sektör analizleri ve sektör birliklerinin raporları, ISO 9001 ve ISO 22000 standartları, şirket içi operasyonel, finansal ve yönetimsel veriler.
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1 ve TSRS 2 gereklilikleri, Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) tarafından geliştirilen Cilt 20- Tarımsal Ürünler Standardı, GHG Protokolü Kurumsal Standart, TSRS 2'nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehberi Ek Cilt 20: Tarımsal Ürünler cildi.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	41.306,67
	Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Kapsam 1 sera gazı emisyonlarını Sera Gazı Protokolü (GHG

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Protokolü): Kurumsal Muhasebe standardı ve operasyonel kontrol yaklaşımı doğrultusunda hesaplamaktadır. Bu kapsamda İzmir-Torbalı, Balıkesir-Manyas, Manisa-Akhisar ve Niğde-Bor üretim tesisleri ile 4 Mart 2025 tarihinde devralma yoluyla birleşen %100 bağlı ortaklığı Tukaş Dış Ticaret A.Ş.'nin faaliyetleri raporlamaya dahil edilmiştir. Kapsam 1 emisyonları; sabit yanmalı (doğalgaz, motorin, benzin) ve hareketli yanmalı (motorin, benzin) yakıt tüketimlerinden kaynaklanan doğrudan emisyonları içermektedir. Hesaplamalarda faturalar, resmi kayıtlar, sayaç verileri ve bakım kayıtlarından elde edilen faaliyet verileri ile emisyon faktörleri kullanılmıştır. Raporlama dönemi itibarıyla karbon kredisi uygulaması veya iç karbon fiyatlandırması bulunmamaktadır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	15.400,79
	Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Kapsam 2 sera gazı emisyonlarını Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe standardı ve operasyonel kontrol yaklaşımı doğrultusunda İzmir-Torbalı, Balıkesir-Manyas, Manisa-Akhisar ve Niğde-Bor üretim tesisleri için hesaplamaktadır. Satın alınan elektrik tüketiminden kaynaklanan dolaylı emisyonların

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	hesaplanmasında lokasyona dayalı yöntem ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yayımlanan güncel Türkiye ulusal şebeke elektrik emisyon faktörü esas alınmıştır. Faaliyet verileri elektrik faturaları, resmi tüketim kayıtları, sayaç verileri ile bakım ve operasyon kayıtlarından temin edilmektedir. Raporlama döneminde yeşil enerji satın alma anlaşması veya I-REC sertifikası gibi sözleşmeye dayalı bir araç kullanılmamış olup, Torbalı fabrikasındaki 3,9 MWe gücündeki çatı güneş enerjisi santralinden öz tüketim amacıyla yenilenebilir elektrik üretilmiştir. Ölçüm yaklaşımı, girdi ve varsayımlarda önceki döneme göre önemli bir değişiklik yapılmamış, veri toplama ve doğrulama süreçlerinde iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.

İç karbon fiyatı (TL)	Raporlama dönemi itibarıyla şirketin kullandığı herhangi bir iç karbon fiyatlandırma mekanizması, belirlenmiş bir iç karbon fiyatı (TL/tCO ₂ e) veya karbon kredisi uygulaması bulunmamaktadır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından iklim risklerine karşı iş modelinin dirençliliğini analiz etmek amacıyla iklim senaryo analizleri gerçekleştirilmiştir. Fiziksel riskler için IPCC RCP 4.5 (yüzyıl sonunda yaklaşık 2,4°C ısınma) ve RCP 8.5 (yüzyıl sonunda yaklaşık 4,3°C ısınma) senaryoları kullanılmıştır. Geçiş riskleri için NGFS Phase IV kapsamında Net Zero 2050 (Düzenli Geçiş) ve Delayed Transition (Düzensiz Geçiş) senaryoları; destekleyici olarak ise IEA STEPS ve NZE2050 senaryoları esas alınmıştır. Analiz varsayımlarına göre 2050 yılı karbon fiyatı NGFS Düzenli Geçiş senaryosunda yaklaşık 250 USD/tCO₂e, NGFS Düzensiz Geçiş senaryosunda yaklaşık 500 USD/tCO₂e, IEA STEPS senaryosunda mevcut politikalar düzeyinde ve IEA NZE2050 senaryosunda yaklaşık 250 USD/tCO₂e olarak öngörülmektedir. Enerji maliyeti etkisinin NGFS Düzensiz Geçiş senaryosunda çok yüksek ve ani, düzenleyici baskının ise NGFS Düzensiz Geçiş ve IEA NZE2050 senaryolarında

	çok yüksek düzeyde gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.